
 
  

 
  

 
 

 
       

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

13. září 2018 16:10
Podatelna OSoud TCH

potvrzení objednávky - ZZDS_17SPR379/2018
objednavkaOKI.pdf; Dopis_o_fuzi_a_zmene_DIC_AUTOCONT.pdf

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku, kterou zasílám v příloze potvrzenou.

S pozdravem

Key Account Manager

AUTOCONT a.s.
Líbalova 1/2348,149 00 Praha 4-Chodov
tel.
e-mail: | 
www.autoconhcz

AUTOCONT

Nepřehlédněte prosím změnu našich fakturačních údajů platnou od 1. září 2018! 
Od 1. 9. 2018 fakturujeme od/ fakturujte na:

AUTOCONT a.s.
IČ:04308697
DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či při 
poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají povinnost 
nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli společnost AUTOCONT a.s. a její 
pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit společnost při účasti v řízeních 
veřejných zakázek. Stejně tak společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o společném postupu v řízení veřejné zakázky nebo 
o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci odmítají participovat na jakémkoliv 
protiprávním jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnosti AUTOCONT a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o-spolecnosti/etickv-kodex.

1


